
FORMATO

LISTA DE PARTICIPANTES EN LAS REUNIONES DE OSITRAN

Gerencia de Regulación y Estudios Económicos

11/12/2020 Reunión Virtual

SOLICITADA POR:

FECHA: LUGAR:

HORA DE INICIO: 11:30:00 HORA DE 14:30:00

ASUNTO: Audiencia Privada - Procedimiento Revisión tarifaria factor de productividad años 2021-2026

TEMAS TRATADOS: a) Situación de competencia
b) Detalles sobre la forma de cálculo del factor de productividad
c) Cronograma del procedimiento

NOMBRE EMPRESA/ENTIDAD CORREO FIRMA

Ricardo Quesada rquesada@ositran.gob.pe FIRMADO

Melina Caldas mcaldas@ositran.gob.pe FIRMADO

Josué Zavaleta
jzavaletam@ositran.gob.pe FIRMADO

Roberto Daga rdaga@ositran.gob.pe FIRMADO

Wilmer Zela wzela@ositran.gob.pe FIRMADO

Humberto Sheput hsheput@ositran.gob.pe FIRMADO

Martha Zamora mzamora@ositran.gob.pe FIRMADO

Miguel Martín Delgado
manuel.delgado@apmtermina

ls.com FIRMADO

Diego de la Puente
diego.delapuente@apmtermin

als.com SIN FIRMAR

Manuel Galup Barriga
manuel.galup@apmterminals.

com SIN FIRMAR

NOTA:
Se atendió el punto c) sobre los puntos a) y b) se están viendo en el procedimiento de DPW
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TEMAS TRATADOS: a) Situación de competencia
b) Detalles sobre la forma de cálculo del factor de productividad
c) Cronograma del procedimiento

NOMBRE EMPRESA/ENTIDAD CORREO FIRMA

Diana Gárate
diana.garate@apmterminals.c

om FIRMADO

Hans Rondan hrondan@pucp.pe FIRMADO

Raymond Guillén
raymond.guillen@apmtermina

ls.com FIRMADO

Fernando Fauche
fernando.fauche@apmtermin

als.com FIRMADO

Vincent Poirier
vpoirier@apoyoconsultoria.co

m FIRMADO

Juan Diego García
jgarcia@apoyoconsultoria.co

m FIRMADO

Miguel Figallo
mfigallo@apoyoconsultoria.co

m FIRMADO

Rodrigo Ezcurra
rezcurra@apoyoconsultoria.c

om FIRMADO

Willy Pedreschi
wpedreschi@mafirma.com.pe FIRMADO

Fiorella Zumaeta
fzumaeta@mafirma.com.pe FIRMADO

NOTA:
Se atendió el punto c) sobre los puntos a) y b) se están viendo en el procedimiento de DPW
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TEMAS TRATADOS: a) Situación de competencia
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NOMBRE EMPRESA/ENTIDAD CORREO FIRMA

Joao Arbildo jarbildo@mafirma.com.pe FIRMADO

Gerardo Soto gsc@prcp.com.pe FIRMADO

Michelle Aramburu mad@prcp.com.pe FIRMADO

NOTA:
Se atendió el punto c) sobre los puntos a) y b) se están viendo en el procedimiento de DPW


